
Kabinet van de commissaris van de Koning 

Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC 's-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

info@brabant.nl 

www.brabant.nl 

IBAN NL861NGB0674560043 

PERSOONLIJK 
Aan de gemeenteraad van Oss 

d.t.v. de heer R. van den Akker, griffier 

Postbus 5 

5340 BA OSS 

Bereikbaarheid 

openbaar vervoer en fiets: 

www.brabant.nl/route 

Provincie Noord-Brabant 

Onderwerp 

Koninklijk Besluit i.v.m. ontslag burgemeester. 

Geachte raad, 

Hierbij doe ik u toekomen een afschrift van het Koninklijk Besluit waarbij aan 

mevrouw drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans eervol ontslag wordt verleend als 

burgemeester van uw gemeente. 

Datum 

16 oktober 2024 

Bijlage(n) 

1 

Kenmerk 

Kabinet 

commissaris van de Koning 

Hoogachtend, Contactpersonen 

de commissaris van de Koning H.C. Smit 

in de provincie Noord-Brabant, drs. M.W.P. Meuwissen 

namens deze, 

Team burgemeesterszaken 

Rian van Kints-Boersma 

06 - 52 79 43 33 

rvkints@brabant.nl 

( 

mit, 

Kabinetschef Geraldine Koch-van Hooijdonk 

06 - 18 30 31 19 

gkoch@brabant.nl 

Nienke van Stippen 

06 - 52 79 44 90 

nvstippen@brabant.nl 



AFSCHRIFT 

 

LT: L. t 

- 

Besluit van 2 oktober 2024, 
no. 2024002167 

houdende ontslag van 

een burgemeester 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 19 september 2024, nr. 2024-0000789970, 

Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur en Democratische 

Rechtsstaat/Directie Democratie en Bestuur/Afdeling Politieke Ambtsdragers 

en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61b, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 3.2.19, 

eerste lid, van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Aan mevrouw drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans op haar verzoek met ingang van 

19 mei 2025 eervol ontslag te verlenen als burgemeester der gemeente Oss 

met dank voor de als zodanig bewezen diensten. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met 

de uitvoering van dit besluit. 

i t' t 1 1\ ET I I. C f 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 


	Page 1
	Page 2

